ПРОТОКОЛ

заседания постоянно действующей конкурсной комиссии
   от 24.12.2014 г.                                                                   № 23/12
город Самара
ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Поставка материалов и комплектующих для технического обслуживания информационной инфраструктуры ОАО «Самараэнерго» в 2015 году, открытый запрос предложений проводится на основании приказа №324 от 09.12.2014 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель ПДКК – заместитель генерального директора по кадрам и быту Гриднев А.В.

Заместитель председателя – начальник хозяйственно-транспортного управления-начальник службы эксплуатации и хозяйственного содержания зданий и сооружений Гордзевич К.Н.

Члены ПДКК:
– Заместитель генерального директора по экономике и финансам Сергеев А.В.

– начальник отдела организации закупок Галтеев А.Е.

– ведущий специалист службы безопасности Исаев А.Г.

– юрисконсульт правового управления Чванов А.В.

Ответственный секретарь ПДКК – ведущий специалист ООЗ Лейко Р.С.

Отсутствующие:

– главный бухгалтер Есина Л. В.
СЛУШАЛИ:

       Лейко Р.С.       __ведущего  специалиста отдела организации закупок______
                  ФИО                                                                             Должность члена ПДКК
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ПДКК:

1. Об одобрении отчета об оценке Предложений
Члены ПДКК, специалисты Организатора запроса предложений изучили поступившие Предложения. Результаты оценки приведены в сравнительной таблице (приложение № 1).

ПДКК предлагается одобрить Отчет об оценке Предложений.
2. О признании Предложений соответствующими условиям Запроса предложений
Предложения, полученные от:
1. ООО "ОРГСАМАРА", 443041, г. Самара, ул. Вилоновская, 23;

2. ООО "ВОЛГА ДОКУМЕНТ", 443099, г. Самара, ул. Фрунзе, д.70,
признаются удовлетворяющими по существу условиям запроса предложений. Предлагается принять данные предложения к дальнейшему рассмотрению.
3. О ранжировке Предложений

В соответствии с критериями и процедурами оценки предлагается ранжировать предложения следующим образом:
 Ранжировка по критериям.
	№ п/п
	Критерий
	Вес критерия:
	Ранжировка (бальная система)

	1

1  1.
	Опыт, ресурсные возможности и деловая репутация Участника
	0,6
	Первое место: ООО "ОРГСАМАРА", 443041, г. Самара, ул. Вилоновская, 23 (90,0 баллов). Общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 54,0;
Второе место: ООО "ВОЛГА ДОКУМЕНТ", 443099, г. Самара, ул. Фрунзе, д.70 (80,0 баллов). Общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 48,0.

	1

32.
	Стоимость
	0,4
	Первое место: ООО "ОРГСАМАРА", 443041, г. Самара, ул. Вилоновская, 23, общая сумма предложения составляет 57 255,38  у.е. с  НДС (100,0 баллов). Общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 40,0;
Второе место: ООО "ВОЛГА ДОКУМЕНТ", 443099, г. Самара, ул. Фрунзе, д.70, общая сумма предложения составляет  62 330,03  у.е. с  НДС (91,9 баллов). Общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 36,7.

Итоговая ранжировка.

	№ п/п
	Наименование
	Ранжировка

	1

1  1.
	Суммарный балл (СБ)
	Первое место: ООО "ОРГСАМАРА", 443041, г. Самара, ул. Вилоновская, 23, общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 94,0;
Второе место: ООО "ВОЛГА ДОКУМЕНТ", 443099, г. Самара, ул. Фрунзе, д.70, общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 84,7.

4. Об определении Победителя Запроса предложений.

На основании вышеприведенной ранжировки Предложений предлагается признать Победителем Запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно:

Лот №1 (Поставка материалов и комплектующих для технического обслуживания информационной инфраструктуры ОАО «Самараэнерго» в 2015 году) - ООО "ОРГСАМАРА", 443041, г. Самара, ул. Вилоновская, 23, общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 94,0.
РЕШИЛИ:

1. Принять к сведению и одобрить отчет об оценке Предложений.
2. Признать полученные Предложения соответствующими условиям Запроса предложений.

3. Утвердить ранжировку Предложений.
4. Признать Победителем Запроса предложений следующего участника:
Лот №1 (Поставка материалов и комплектующих для технического обслуживания информационной инфраструктуры ОАО «Самараэнерго» в 2015 году) - ООО "ОРГСАМАРА", 443041, г. Самара, ул. Вилоновская, 23, общее кол-во баллов с учетом весового критерия составляет 94,0.
Предельная сумма по договору не должна превышать 3 249 200,80 (Три миллиона двести сорок девять тысяч двести) 80 копеек с НДС.
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» __6_  членов ПДКК.

«Против» __0_  членов ПДКК.

«Воздержалось» _0__ членов ПДКК.
Повестка дня заседания исчерпана, председательствующий объявляет заседание закрытым.
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ПДКК:
	Председатель ПДКК
	- А.В. Гриднев
	– заместитель генерального директора по кадрам и быту

	 Заместитель председателя
	- К.Н. Гордзевич
	– начальник хозяйственно-транспортного управления, начальник СЭиХСЗиС

	Члены ПДКК:

	- А.В. Сергеев

	– заместителя генерального директора по экономике и финансам

	- А.Е. Галтеев
	– начальник отдела организации закупок

	Ответственный секретарь

ПДКК:
	- А.Г. Исаев

- А. В. Чванов

- Р. С. Лейко
	– ведущий специалист службы безопасности

-юрисконсульт  правового управления

– ведущий специалист отдела организации закупок

PAGE
Протокол заседания ПДКК  № 23/12 от 24.12.2014 года                                                                                  стр. 3 из 3